
Base                       
0-59 mois

Poupon                 
0-17 mois

Allocation ISG 
Volet B

Contribution 
parent

Tarif: 41,53$/jour* Tarif: 15$/jour Tarif: 50,88$/jour
Tarif; 

9,35$/jour**

1 41,53 $ 1 15,00 $ 1 50,88 $ 1 9,35 $

2 83,06 $ 2 30,00 $ 2 101,76 $ 2 18,70 $

3 124,59 $ 3 45,00 $ 3 152,64 $ 3 28,05 $

4 166,12 $ 4 60,00 $ 4 203,52 $ 4 37,40 $

5 207,65 $ 5 75,00 $ 5 254,40 $ 5 46,75 $

6 249,18 $ 6 90,00 $ 6 305,28 $ 6 56,10 $

7 290,71 $ 7 105,00 $ 7 356,16 $ 7 65,45 $

8 332,24 $ 8 120,00 $ 8 407,04 $ 8 74,80 $

9 373,77 $ 9 135,00 $ 9 457,92 $ 9 84,15 $

10 415,30 $ 10 150,00 $ 10 508,80 $ 10 93,50 $
* Ce montant sera de 41,23$ au 1er janvier 2026 ** Ce montant sera de 9,65$ au 1er janvier 2026

7 enfants 8 enfants 9 enfants

Tarif: 3$/jour
Tarif: 3$/jour par 

enfant
Tarif: 3$/jour par 

enfant

1 3,00 $ 1 6,00 $ 1 9,00 $
2 6,00 $ 2 12,00 $ 2 18,00 $
3 9,00 $ 3 18,00 $ 3 27,00 $
4 12,00 $ 4 24,00 $ 4 36,00 $
5 15,00 $ 5 30,00 $ 5 45,00 $
6 18,00 $ 6 36,00 $ 6 54,00 $
7 21,00 $ 7 42,00 $ 7 63,00 $
8 24,00 $ 8 48,00 $ 8 72,00 $
9 27,00 $ 9 54,00 $ 9 81,00 $

10 30,00 $ 10 60,00 $ 10 90,00 $

TARIFS DE SUBVENTIONS au 1er avril 2025

Subventions pour le 7e, 8e et 9e enfants pour les milieux assistés
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